
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

Z DNIA 2 GRUDNIA 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw rondom 

zlokalizowanym u zbiegu ulic: Grunwaldzkiej, Kwidzyńskiej i Zamkowej oraz na Placu 

Wolności u  zbiegu ulic: Kraszewskiego, Parkowej i Żeromskiego w Prabutach. 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378), oraz uchwały Nr VII/31/2015 Rady Miejskiej w 

Prabutach z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Prabuty Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 2015 r. poz. 1892), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw rondom 

zlokalizowanym u zbiegu ulic: Grunwaldzkiej, Kwidzyńskiej i Zamkowej oraz na Placu 

Wolności u  zbiegu ulic: Kraszewskiego, Parkowej i Żeromskiego w Prabutach. 

 

§2 

Konsultacje mają na celu zebranie od mieszkańców Miasta i Gminy Prabuty propozycji nazw 

dla rond zlokalizowanych u zbiegu ulic: Grunwaldzkiej, Kwidzyńskiej i Zamkowej oraz na 

Placu Wolności u  zbiegu ulic: Kraszewskiego, Parkowej i Żeromskiego w Prabutach. 

 

§3 

Konsultacje społeczne odbędą się w okresie od 6 grudnia 2021 roku do 14 stycznia 2022 roku 

w formie zebrania propozycji nazw rond poprzez formularze ankietowe. 

 

§4 

Szczegółowe zasady i tryb konsultacji określa ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§5 

Propozycje nazw należy składać na formularzu ankietowym, którego wzór określa załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§6 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Zespół ds. 

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji. 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty 

 

Marek Szulc 


